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Samlingsskena systemadapter - Tillbehör för
samlingsskena 8US1291-4SB00

Siemens
8US1291-4SB00
4011209078802 EAN/GTIN

585,25 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 14-16 dagar* (SWE)

Skensystemadapter 8US1291-4SB00, typ av tillbehör/reservdel=övrigt, skensystem, skenans centrumavstånd 60mm apparatadapter, bredd: 108mm, skentjocklek: 5,10mm+TT
profil för 3NP5060 skensystem 8US för konstruktion av skyddsanordningar som t.ex. som säkringsfrånskiljare och strömbrytare - säker, platsbesparande, tydlig. Användningen
av Siemens 8US samlingsskensystem erbjuder ett brett utbud av alternativ för installation av skenanpassade anslutnings-, kopplings- och installationsenheter. Den
utrymmesbesparande modulära designen och snabbmonteringskontakten säkerställer ekonomisk elektrisk utrustning i dagens installationscentralkonstruktion. Monteringen
sker på längsgående stänger, rälsavståndet är 60 mm. Siemens 8US skensystem kännetecknas framför allt av: 1. Mekanisk infästning och elektrisk kontakt i en operation. 2.
Världsomfattande godkännande och därför världsomspännande möjliga användningar inom mekanik och anläggningsteknik. 3. Enkelt byte av enskilda enheter eller hela
kombinationer. 4. Monteringstidsbesparing och kostnadsminskning genom färdigmonterade konsumentfilialer. 5. Hög driftsäkerhet tack vare fingersäkra kåpor för adaptrar och
enhetshållare. 6. Brett utbud av användbara samlingsskenor för enkel anpassning till strömstyrkor upp till 1 600 A. Siemens erbjuder en konsekvent portfölj av skydds-,
omkopplings-, mät- och övervakningsenheter, installationsfördelare samt strömbrytare och uttag för en säker, effektiv elektrisk infrastruktur i byggnader och industri.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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